

# அப்போலோ கேன்சர் சென்டர்ஸ் சார்பில் 'கேன்வின்': புற்றுநோய் ஆதரவு குழு அறிமுகம்

பு<mark>ற்றுநோயிலிருந்த</mark>ு மீண்டு தேசிய மாத வந்தவர்களுக்கான நிகழ்வைக் குறிக்கும் வகையில், அப்போலோ கேன்சர் சென்டர்ஸ் (ACCs) 'கேன் வின்' (CanWin) என்ற புற்றுநோய் ஆதரவு குழுவைத் தொடங்கியுள்ளது.

அப்போலோ கேன்சர் சென்டர்ஸ் சார்பில் தொடங்கப்பட்டுள்ள 'CanWin' என்பது புற்று மீண்டவர்களால் நோயிலிருந்து பகிரப்படும் தகவல்கள், மற்றவர்களின் வாழ்க்கையை மேம்படுத்தி மாற்றும்" என்ற நம்பிக்கையின் அடிப்படையில் உருவாக்கப்பட்டுள்ளது. புற்றுநோய் நிபுணர்கள், மனநல மருத்துவர்கள், நோயாளிகள், புற்றுநோயிலிருந்து மீண்டவர்கள், அவர்களைக் கவனித்துக்கொள்பவர்கள் மற்றும் தன்னார்வலர்களை ஒன்றிணைக்கும் ஒரு தளமாகும். பரிவு, புரிதல் மற்றும் வழிகாட்டுதலுடன் ஒரு ஆதரவான சமூகத்தை உருவாக்குவதே கோக்கம்.

இது பேசுவதற்கும், கேட்பதற்கும், கற்றுக்கொள்வதற்கும், குணமடைவதற்கும் ஒரு பாதுகாப்பான இடத்தை வழங்குகிறது. 'CanWin' என்ற பெயர் 'Cancer' என்பதன் 'Can (வலிமை மற்றும் சாத்தியக்கூறுகள்) மற்றும் 'Win' (வெற்றி பெறுவதற்கான மனப்பான்மை) இரண்டு சக்திவாய்ந்த

ஒரு பகுதுய.... வென்றவர்களின் <sup>ஒத</sup>ிருந்து' முன்முயற்சியின் புற்றுநோயை 'கதைகள் இந்த (Stories from Stage) தொடங்கப்பட்டுள்ளது. இதில், புற்றுநோயிலிருந்து மீண்டவர்கள் தங்கள் துணிச்சல், வலிமை மற்றும் வெற்றியின் கதைகளைப் பகிர்ந்து கொண்டனர்.

#### புற்றுநோய் வென்றவர்கள் கதை

10 வயது லித்தின் தனக்கு 4 வயதில் ஏற்பட்ட புற்றுநோய் குறித்தும் அதில் வென்ற வெற்றிக்கதையையும் கூறினான். அழகிய கதையாக நிணநீர் புற்றுநோயிலிருந்து மீண்ட மோனிகா, உளவியலாளர் முறை கீமோதெரபி, எலும்பு மஜ்ஜை மாற்று அறுவை சிகிச்சை மற்றும் 35 கதிர்வீச்சு சிகிச்சைக்குப் பிறகும், நம்பிக்கையுடனும் குடும்ப ஆதரவுடனும் மீண்டு வந்து, தற்போது வெற்றிகரமாக ஒரு வணிக நிறுவனத்தை நடத்தி வருவதாகக்

ஸ்ரீகர் என்ற இளைஞர் கூறும்போது, பார்வை நரம்பைச் சுற்றியுள்ள சவ்வுகளில் ஏற்பட்ட அரிய வகை புற்றுநோயிலிருந்து மீண்ட இவர், ஒரு கண்ணில் பார்வையை இழந்தாலும், தனது நம்பிக்கையையும், குடும்பத்தின் ஆதரவையும் பற்றிப் லுகேமியாவில் எடுத்துக்கூறினார். இருந்து மீண்டவரும், 'சன்ஷைன் அட் தி பென்ட்' புத்தகத்தின் ஆசிரியருமான டாக்டர் பிரியங்கா பாக்டி, புற்றுநோய் மாற்றினாலும், மீள்தன்மை தனக்குக் கற்றுக்கொடுத்த பாடங்களைப் பற்றி எடுத்துக் கூறினார்.

நிறைவாக, அம்புஜவள்ளி எழுப்பிய புற்று நோய் சிகிச்சை, வருமுன் காத்தல், முன்னதாக கண்டறிதல் உள்ளிட்ட முக்கியமான அப்பல்லோ புற்றுநோய் மருத்துமனையின் மருத்துவ குழுவினர் தெளிவான விளக்கம் அளித்தனர்.

மேலும் அம்புஜவள்ளி பேசும்போது, "கதை சொல்வது, வலிக்கு அர்த்தம் கொடுக்கிறது. இது மௌனமான போராட்டங்களை பகிரப்படும் ஞானமாக மாற்றுகிறது. புற்றுநோயை வென்ற இவர்கள் வெறும் கதைகளைச் அவர்கள் சொல்லவில்லை. புற்றுநோயுடன் வாழ்வது மற்றும் அதிலிருந்து மீண்டு வருவது எப்படி என்பதற்கான ஒரு புதிய கதையை கூறியுள்ளனர் என்று கூறினார்.

அப்போலோ கேன்சர் சென்டர்கள் ஆண்டுகளுக்கும் Сиола புற்றுநோய் சிகிச்சையில் சிறந்து விளங்குகின்றன. 360 முழுமையான சிகிச்சை பராமரிப்பை இந்தியாவெங்கிலும் 400 க்கும் மேற்பட்ட மருத்துவர்களுடன் செயல்படுகின்றன. தெற்காசியா மற்றும் மத்திய கிழக்கின் பென்சில் பீம் புரோட்டான் சிகிச்சை மையத்தையும் அப்போலோ கேன்சர் சென்டர்ஸ்

# மத்தியப்பிரதேசத்தில் ரு.300 கோடி கடன் வழங்க சுந்தரம் ஹோம் பைனான்ஸ் இலக்கு

சென்னை ஜூன் 26-சுந்தாம் ஹோம் மத்தியப்பிரதேசத்தில் தனது இருப்பை வலுப்படுத்த திட்டமிட்டுள்ளது. பிதம்பூர் ரத்லாம் ஆகிய இடங்களில் 2 புதிய கிளைகளைத் திறப்பதன் மூலம், இந்த ஆண்டு மத்தியப் பிரதேசத்தில் கு.... ரு.300 கோடி கடன் வழங்க இலக்கு நிர்ணயித்துள்ளது. தற்போது இந்தூரில் இரண்டு கிளைகளும், போபாலில் ஒரு கிளையும் உள்ளன. தற்போதைய விரிவாக்கத்துடன், மத்தியப் பிரதேசத்தில் மொத்த கிளைகளின் எண்ணிக்கை 5 ஆக உயரும்.

பிரதேசத்தில் விரிவாக்கம் குறித்து சுந்தரம் ஹோம் பைனான்ஸின் நிர்வாக இயக்குநர் டி.



லட்சுமிநாராயணன் கூறியதாவது:-"மத்தியப்பிரதேசத்தில் இந்த தென்னிந்தியாவிற்கு விரிவாக்கம், வெளியே உள்ள டயர் 2 மற்றும் 3 நகரங்களில் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்ட வாய்ப்பகளைக்

கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம் சங்கராபுரம் அருகே உள்ள தேவபாண்டலம் ஊராட்சியில் அண்ணா தி.மு.க. அம்மா பேரவை சார்பில் அரசின் சாதனைகள் மற்றும் திட்டங்கள்

குறித்த துண்டு பிரசுரங்களை முன்னாள் அமைச்சர், கழக அமைப்பு செயலாளர் மோகன்,

குறுத்த துண்டு பிருசுரங்களை முனைப்பு அமைச்சா, கழக ஆமைப்பு செயலாளா போகன், எம்ஜிஆர் இளைஞரணி துணை செயலாளர் செந்தில்குமார் எம்.எல்.ஏ., பேரவை இணை செயலாளர் பிரபு ஆகியோர் வழங்கினர். மாவட்ட பேரவை செயலாளர் ஞானவேல் தலைமை தாங்கினார். சங்கராபுரம் கிழக்கு ஒன்றிய அம்மா பேரவை செயலாளர் கதிரவன் வரவேற்புரை நிகழ்த்தினார். கழக ஒன்றிய செயலாளர்கள் இராஜாராம், இராஜேந்திரன் ,

அரசு இளந்தேவன் ஆகியோர் முன்னிலை வகித்தனர். இந்நிகழ்வில் விவசாய அணி

துணை செயலாளா சன்னியாசி, மருத்துவ அணி இணை செயலாளா மரு. பொன்னரசு மாவட்ட அவைத்தலைவர் பச்சையாகச் பிள்ளை . துணை செயலாளா் உடா ஜெயவேல் . எம்ஜிஆர் மன்றம் தங்க பாண்டியன் , வழக்கறிஞர் பிரிவு சீனிவாசன், கலைப்பிரிவு

பவுல் ராஜ், சிறுபான்மை பிரிவு ஜான்பாஷா, பாசறை வினோத், பேரவை நிர்வாகிகள் அய்யம்பெருமாள், கோவிந்தன், வேணுகோபால், சங்கராபுரம் நகர செயலாளர்

நாராயணன் மற்றும் பலர் கலந்து கொண்டனர். சங்கராபுரம் மேற்கு ஒன்றிய செயலாளர்

படிவம் எண். INC 26 படிப்பம் 616001 . TNC 256 (திறுவளங்கள் (இணைத்தல்) விதிகள் 2014, விதி 30ன்படி) ஒரு மாநிலத்திலிருந்து மற்றொரு மாநிலத்திற்கு திறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தை மாற்றுவதற்காக பத்திரிக்கையில் வெளியிடப்பட வேண்டிய விளம்பரம்

பாற்றவந்தனை பத்திரிக்கையில் வெளியிடப்பட வேணடிய வள்மப<sub>ரம</sub> பிராத்திய இயக்குனர் முன்பாக, தென் பிராத்தியம், சென்னை நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013ன் பிரிவு 13 துணை பிரிவு 4 மற்றும் நிறுவனங்கள் (இணைத்தல்) விதிகள் 2014, விதி 30ன் உப பிரிவு (5/(a) விஷயத்தில் மற்றும்

M/s. தீயல் ஹைஜியா ஸஃப் மின்சல் பிரைபேட் விடுட்ட பெடியத்தில் பதிவு அனுவலகம் : E268, 12வது குறுக்குக் தெரு திருகள்ளுவர் நகர், மதுவலகம் : E268, 12வது குறுக்குக் தெரு திருகள்ளுவர் நகர், மதுவலகும் : E268, 12வது குறுக்குக் திரை திருகள்ளது. மதுவருக்குக் கிருவனத்தின் படி நடிய திருவனத்தின் படி திரும்பானையில் திருத்தம் சிறுப்பானையில் திருத்தம் செய்வதை உறுதி செய்ய திறுவனத்தின் பதிவுவனத்தின் மதிவுவனத்தின் பதிவுவலத்தை டீப்பம் 2013, பிரிவு 13-ன் கீழ் திறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தை E268, 12வது குறுக்குத் தெரு திருவள்ளுவர் நகர், திருவள்ளியும், சென்னை, தமிழ்நாடு, இத்தியா, 600041 என்ற முகவரியில் இருத்து முதல் தாம், மணை என். 47, என் ராஜா இண்டம், மடிக்க கிரும்பான்றில் நடிய அருக்கு வின்னாப்பம் தினையடையும் நடிய அருக்கு வின்னாப்பம் தினையத்தின் மத்திய அருக்கு வின்னாப்பம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தை மாற்றும் திட்டத்தினால் எவரது நலமேனு

பாதிக்கப்படுவதாக கருதுவாராயின், பாதிக்கப்படும் நலன் மற்றும் எதிர்ப்பதற்கான நாரணத்துடன் கூடிய புகார் படிவத்தை ஆஃபிடவிட்டுடன் இணைத்து இந்த அறிவிப்ப விளம்பரம் வெளியான பதினான்கு நாட்களுக்குள் பிராந்திய இயக்குனர், தென் பிராந்தியம் 5வது தனம், சாஸ்திரி பவன், 26, ஹாடோஸ் சாலை, சென்னை — 600 006, தமிழ்நாடு என்ற 

e கம் : E268, 12வது குறுக்குத் தெரு திருவள்ளுவர் தகர், , சென்னை, தமிழ்நாடு, இத்தியா, 600041

ஜீயஸ் ஹைஜியா லைஃப் சயின்சஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டிற்கா

மற்றும் M/s. **ஜீயஸ் ஹைஜியா லைஃப் சயின்சஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்** விஷயத்தில்

Cas : 26.06.2025



மாநிலம் முக்கியமான வி<mark>ரை</mark>வான தொழில்துறை வளர்ச்சி, மாநிலத்தில் வாடிக்கையாளர்களிடையே விலையை அதிகரிக்க வழிவகுக்கிறது. கடந்த 12 மாதங்களில், இந்தூர் மற்றும் போபால் போன்ற பெரிய நகரங்களில் வீட்டுக் கடன் வாங்குவதற்கான தேவையை நடுத்தரப் பிரிவில் கண்டுள்ளோம்.

இதன் வழக்கமான டிக்கெட் அளவு சுமார் ரூ.40 லட்சம். பிதம்பூர் மற்றும் ரத்லம் போன்ற சிறிய நகரங்களில் சொத்துக்களுக்கான • கடியிருப்பு அதிகரிக்கும் நாங்கள் எதிர்பார்க்கிறோம், மேலும் மாநிலத்தில் அதிகரித்து வரும் வளர்ச்சி வாய்ப்புகளைப் பயன்படுத்திக் கொள்வோம் என்று நம்பிக்கையுடன் இருக்கிறோம்.

இவ்வாறு அவர் கூறினார்.

கடந்த ஆண்டு தென்னிந்தியாவிற்கு வெளியே ரூ. 1000 கோடி வழங்கள் என்ற மைல்கல்லை தாண்டியது.

சுந்தரம் பைனான்ஸ் லிமிடெடிற்கு முழுவதும் சொந்தமான நிறுவனு மான சுந்தரம் பைனான்ஸ், வீட்டுக்கான நிதியுதவி அளிப்பதில் ஓர் முன்னணி நிறுவனமாக திகழ்ந்து வருகிறது. இது வீட்டுக் கடனுதவி, மனைக்கான கடனுதவி, வீட்டு மறுச்சீரமைப்பு மற்றும் நீட்டிப்பு கடனுதவிகள்,சொத்துக்கு கடனுதவிகள் எதிரான மற்றும் வணிகர்களுக்கும் சிறிய கடைகளுக்கும் சிறிய அளவிலான வர்த்தக கடன்கள் ஆகியவற்றை அளித்து வருகிறது.

## **PUBLIC NOTICE**

[Pursuant to Rule 37(4) of the Companies (Incorporation) Rule

2014]
1. Notice is hereby given that Know Teens Foundation, a company registered under Section 8 of the Companies Act, 2013, having its registered office at Plot No. 15, Jeeva Nagar, Neelamangalam, Kancheepuram, Tamil Nadu - 603202, has made an application to the Regional Director, Southern Region, Chennai, for approval under sub-section (8) of section 8 of the Companies Act, 2013 for surrender of its license and subsequent strike off from the Register of Companies

or companies.

2. The principal objects of the company are as follows:

-To empower children of all ages from 3 years to 18 years with age appropriate, end to end knowledge on sex education topics.

-The aim has been to prevent instances of child sexual abuse teen pregnancy and contraction of sexually transmitted diseases like HIV/AIDS.

3. Any person, firm, company, corporation or body corporate objecting to this application may communicate such objection to the Regional Director, Southern Region, 5th Floor, Shastri Bhawan, 2t Haddows Road, Chennai – 600006 within thirty days from the date of publication of this notice, by a letter addressed to the Regiona Director, a copy of which shall be forwarded to the applicant at the registered office mentioned above.

Dated this 18th day of June, 2025 Name(s) of Applicant:

. KavithaHariharan HariharanRajagopalan

B. Mohan Kumar, B.Sc., B.L Advocate & Notary Public New No.5, Old No.128, Vanniar Street, West K.K. Nagar, Chennai - 600 078

# முனைவர் சூர்யாவின் குரலிசை, ரேவதியின் பாவம்: சர்க்கரைப் பந்தலில்... தேன்மழை பொழிந்ததே...?!

"சொப்பனத்தில் கண்ட தெய்வம் என் சொந்த நாயகன் ஆவானோ? சகியே வாடும் என் உள்ளம் தேறுமோ..?!"

என்று விரக தாபத்தில் தவிக்கும் நாயகி உணர்வை வெளிப்படுத்தும் அந்த நிமிடங்கள் ஏக்கம் என்ன, மோகம் என்ன, விரகதாபம் என்ன, விரக்திப் பெருமூச்சென்ன… ?

உன்னிகிருஷ்ணன் ரேவதி அரங்கைபே கட்டிப் போட்டார். அமைதியாய் ரசிக்க வைத்தார் "தில்லை அம்பலம் ஆடும்…" (சப்தம்) முழு சாகித்தியமும் முடியும் வரை.

அபிராமி (西(历 நட்டுவாங்கம், டாக்டர் (சூர்யா முருகேசன் வாய்பாட்டு, நாகரா மிருதங்கம், திருமருகல் குமாரின் வயலின். கிருஷ்ணாவின் புல்லாங்குழல்:

பக்தி+ சிருங்காரத்தில் சுகானுபவம். கண்ணை மூடிக்கொண்டு கேட்டால்... என்று வர்ணனையாளர் 'சிவம்' கணேஷ் முன்மொழிந்ததை வழிமொழியலாம்.

நிலைதான், பாபநாசம் சிவனின் சாகித்தியம் வர்ணத்தில். "சுவாமி நான் உந்தன் அடிமை என்று அறியுமே...". நடராஜா, தேவா சச்சிதானந்தா, ஆடும் உன் அழகில் காதல் கொண்ட இவளைப் பார்... என்று உருகி காதலில் உணவு மறந்து உடல் சோர்ந்து தவிக்கும் தன் நிலையை உணர்த்தும் பாவங்களில்... அமர்க்களம்! வயது ஒரு பிளஸ். காதலின் தவிப்பை காட்டிய முகம், அந்த உணர்வுகள், பார்வையாளர்கள் மனத்தில் பசுமரத்தாணி போல்...

சூடிக்கொடுத்த சுடர்க்கொடி ஆண்டாள் ... ரேவதி என்ன அழகு, எத்தனை அழகு?! ரேவதி உன்னி கிருஷ்ணனின் ஆட்டம், சூர்யா கிருஷ்ணனின் ஆட்டம், சூர்யா கூட்டணியின் பாட்டு இசை: சர்க்கரை தேன்மழை பொழிந்தது பந்தலில்

ஒப்பனை முருகன், உடை திவ்யா, வீடியோ புகைப்படம் நம்ம ஸ்டூடியோ மு சீனிவாசன்.



#### அடுத்த தலைமுறைக்கு மதுரை முரளீதரன்

சின்னஞ்சிறு கிளியே கண்ணம்மா பரிகளுக்கு உணர்வோட்டம் ரேவதி உயிரோட்டம் கூர்யாவின் "காந்தாவக்"குரலும். ,ாகராஜனின் பாடலாசிரியர் கலைஞா, இசையமைப்பாளர் என டாக்டா காட்டும் நாட்டிய உலகத்திற்கு ிடைத்திருக்கும் ஒரு பொக்கிஷம் அடுத்த தலைமுறைக்கு, முனைவர் லைமாமணி மதுரை ரூபத்தில் சூர்யா. சுடர் விட்டு பிரகாசிக்கும் தந்தை முருகேசுக்கு (நடன குரு) பேர் சொல்லும் மைந்தன்.

நாட்டிய கலா ரத்னா முனைவர் தாரணி ராமகிருஷ்ணா, மக்கள் குரல் ராம்ஜி சிறப்பு விருந்தினராக பங்கேற்று குரு சிஷ்யை இருவரையும் பாராட்டினார்கள். திறந்து **நட்டுவாங்க** அபிராமியின் முருகேஷ் முன்னிலை வகித்தார்.

அபிநயா டெம்பிள் ஆஃப் பைன் ஆர்ட்ஸ் கலாலயத்தின் அபிராமி வில்வராஜின் ரேவதி உன்னிகிருஷ்ணன்.



பாதையில் எதிர்பட்ட சோதனைகள், வேகத் தடைகளைக் அரங்கேறி களைந்து, மீண்டும் இருக்கும் அபிராமியின் பயணங்கள். இனி முடிவதில்லை.

"நாட்டிய இளவரசி" ரேவதி உன்னி வார்த்தெடுத்த என்ற அங்கீகாரம், இனி அவரைப் பேச வைக்கம்!

பேபி உன்னிகிருஷ்ணன் தம்பதியின் ரேவதி. மகள் ஆண்ட்ராய்ட் மகள் சரவத. டெவலப்பர் சாப்ட்வேர் இன்ஜினியர். அண்ணன் அபிலாஷின் (இவரும் ஊக்குவிப்பு இன்ஜினியர்) அரங்கேற்றத்தின் ஒவ்வொரு கட்டத்திலும் அவரே ரேவதிக்கு உந்து

வீ. ராம்ஜீ

## மெட்ரோ குடிநீர் லாரிகள் மூலம் முன்பதிவு செய்து தண்ணீர் வாங்கும் வாடிக்கையாளர்களுக்கு புதிய வசதி அறிமுகம்

சென்னை, ஜூன்.26 மெட்ரோ குடிநீர் லாரிகள் முலம் நன்பதிவு செய்து தண்ணீர் முன்பதிவு வாங்கும் வாடிக்கையாளர்களுக்கு புதிய வசதி அறிமுகம் செய்யப்பட ... உள்ளது. இதன் முலம் சரியான நேரத்தில் தண்ணிர் வினியோகம்

செய்ய <mark>திட்டமிடப்பட்டிருக்கிறது.</mark> மாநகராட்சிக்கு சென்னை மண்டலங்களில் உள்ள 200 வார்டுகளுக்கு மெட்ரோ குடிநீர் ஒப்பந்த லாரிகள் மூலம் குடிநீர் வினியோகம் செய்யப்பட்டு வருகிறது. இதற்காக சென்னையில்

NAME CHANGE

Son of Govindasamy,

born on 28/07/1955, (District of

Birth: Tiruvallur, Tamilnadu),

House No. 144, VOC Street,

Malandur Kalpattu Post, Kalpattu

Tiruvallur, Pin code 601103

NOTICE TO THE INSOLVENTS

'ANNULMENT'

In the matter of S. PRABHAKAR

I.P. NO. 57/1999

Hon'ble High Court of Madras, dated

S. Prabhakar, residing at Flat No.

12, II Floor, Greenways Apartments

No. 22, Club Road, Kalashetra Colony, Advar. Madras-20, are

hereby required to appear before the

Hon'ble Insolvency Court (Court No.

In the matter of S. LIYAKATH ALI

I.P. NO. 84/1999

Objection if any

Kannaiah

shall henceforth be known as

Thiru Kannaiah,

450 மெட்ரோ குடிநீர் ஒப்பந்த லாரிகள் சுழற்சி முறையில் இயக்கப்பட்டு வருகின்றன.

ஆன்லைனில் கட்டணம் செலுத்தி முன்பதிவு செய்தால் முன்பதிவு செய்தால் 6 ஆயிரம், 9 ஆயிரம், 16 ஆயிரம் லிட்டர் என்ற அடிப்படையில் லாரிகளில் தண்ணீர் வினியோகம் செய்யப்பட்டு வருகிறது. தற்போது இந்த நடைமுறையில் வாடிக்கையாளர்களுக்கு வசதிகளை குடிநீர் வாரியம் அறிமுகம் செய்ய இருக்கிறது.

அதன்படி, முன்பதிவு செய்யும் வாடிக்கையாளர்களுக்கு உடனடியாக ஓ.டி.பி. செல்வதுடன், எந்த லாரியில் தண்ணீர் கொண்டு வரப்படுகிறதோ? அந்த லாரியின் 'டிராக்கிங்' செய்தியும் <mark>அனுப்பப்பட உள்ளத</mark>ு

இதன் மூலம் ஜி.பி.எஸ். கருவி பொருத்தப்பட்டிருக்கும் கொண்டு இருக்கிறது? எவ்வளவ நேரத்தில் வந்து சேரும்? என்பதை வாடிக்கையாளர்களுக்கு நேரத்தில் தண்ணீர் குறித்க நேரத்தில் வழங்கப்பட்டுவிடும். டிரைவர்கள் இதில் ஏமாற்ற முடியாது.

# DATA PATTERNS

## டேட்டா பேட்டர்ன்ஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN:L72200TN1998PLC061236

பதிவு அலுவலகம், மனை எண். H9, நான்காவது பிரதான சாலை, சிப்காட் ஐடி பார்க், சிறுசேரி, ராஜீவ் காந்தி சாலை (ஓஎம்ஆர்), சென்னை – 603 10 Website : www.datapatternsindia.com; e–mail : investorgrievance@datapatterns.co.in; Phone : 044–47414000

காணொளி காட்சி மூலம் நடைபெறும் 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம், பதிவுத் தேதி மற்றும் இறுதி டிவிடென்ட் குறித்து பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

- ளபாந்த உறுப்பனாலன், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் ஏதேனும் இருப்பின் அவை மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் SEB! (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015 மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் ("MCA") மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆஃட் இத்தியாவால் ("SEB!") அம்வப்போது மெளியிடப்படும் சுற்றிக்கைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க வருடாந்திர பெருக்கு தேதியாவால் ("SEB!") அம்வப்போது மெளியிடப்படும் சுறிறிக்கைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க வருடாந்திர பெருக்குள் கூட்டத்தை கூட்டுவதற்காக வினியோகிக்கப்படும் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வணிகத்தை பரிவர்த்தனை செய்ய நிறுவனத்தின் 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் ("AGM") உறுப்பினாகள் பொதுவான இடத்தில் நேரடியாக பங்கேற்காமல் ஆகஸ்ட் 68, 2025 வெள்ளிக்கிழமை அன்று காலை 11.00 மணிக்கு (IST) காடுவளாளி காட்சி ("VC") | பிற ஆடியோகாட்சி முறை ("OAVM") மூலம் கூட்டப்படும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.
- பிற ஆடியோகாட்சி முறை ("OAVM") மூலம் கூட்டப்படும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

  MCA மற்றும் SEBI சுற்றிக்கையின் படி, 2 ரவது வருடாத்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2024-25 நியாண்டுக்கான வருடாத்திர அறிக்கை, மார்ச் 31, 2025இல் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான நிதி அறிக்கைகள் ("ஆண்டு அறிக்கை") உள்ளிட்ட அனைத்தும் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனம்/RTA அல்லது அந்தத்த டெபாசிட்டி பாய்கேற்பாளர்களுடன் ("DP") பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்படும். திருத்தப்பட்ட SEBI பட்டியல் விதிமுறைகளின் விதிமுறை 36(1)(b) களுக்கு இணங்க, தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும், 27வது வருடாந்திர விடைந்கணைய அனுகக்கூடிய நிறுவனத்தின் வலைத்தளத்தின் வலை இணைப்படி அறிவிப்பு மற்றும் அணுகுமுறைகளும் ஒரு கடிதம் மூலமாக தெரிவிக்கப்படும். 27வது ஆண்டு பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை நிறுவனத்தின் வலைத்தனரை http://www.datapatternsindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகர் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளின் வலைத்தனரை BEE Limited மற்றும் National Stock Exchange of India Limited மற்றும் மின்-வாக்களிப்பு சேவை வழங்குநரான MUFG Intime India Private Limited (முன்னர் Link Intime India Private Limited என அழைக்கப்பட்டது) ஆகியவற்றின் வலைத்தனத்தில் கிடைக்கும் வருடாந்திர அறிக்கையின் அசல் நகல், குறிப்பாகக் கோகும் பங்குதாரர்களுக்கு அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு அனுப்பப்படும்.
- உறுப்பினர்கள் VC/OAVM வசதி மூலம் ட்டுமே 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து ெ உறுப்பனிகள் VC)OVIV வசது மூலம் மட்டுமே 27வது வடுடாந்தர் பொதுக கூட்டத்தல் கலந்து செங்கள்லாம். மற்றும் பங்கேற்கலாம். 27வது வருடாந்திர் பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேரிபதற்கள் வழிமுறைகற்றும் தொலைதூர மின்னணுவாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிப்பது மற்றும் 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது ஆகியவை 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. VO/ OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் பிரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தபட்சத்தை கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.
- நிறுவனம் / RTAஇல் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், வருடாத்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்படுள்ள வணிகத்தின் மீது, தொலைதூர மின்னணுவாக்களிப்பு அல்லது வருடாத்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கலாம். பங்குதாரர்களுக்கு தொலைதூரத்தில் வாக்களிக்கும் முறை அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். அன்றைய தேதியில் பங்குதாரர்கள் யாரும் தேரடியாக பங்கேற்கக் கூடாது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும்.
- எலக்ட்ரானிக் களியரிங் சர்வீஸ் (ECS) மூலம் நேரடியாக ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கான தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி/ வங்கிக் கணக்கு ஆணையைப் பதிவு செய்ய விரும்பும் பங்குதாராகள், அந்தந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரல் அறிவுறுத்தப்பட்ட செயல்முறையின்படி, தங்கள் டிமேட் கணக்கில் விவரங்களைப் பதிவு செய்ய புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
- புதுப்பக்குமாறு பகட்டுக் என்னினப்படுகறாள்கள். மே 17, 2025 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநாக்கா ஒமு கூட்டத்தில், மார்ச் 31, 2025 இல் முடிவடைந்த நிதியாண்டில் ஒரு பங்கிற்கு ரூ.7.90/ இறுதி ஈவுத்தொகையை பரிந்துரைத்திருப்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும். இறுதி ஈவுத்தொகைக்கான பதிவு தேதி ஆகஸ்ட் 01, 2025 வெள்ளிக்கிழமை ஆகும். நடைபெறவிருக்கும் 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்குதாரர்களால் இறுதி ஈவுத்தொகை அங்கீகரிக்கப்படும்பட்சத்தில், 27வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட தேதியிலிருந்து 30 நாட்களுக்குள், பல்வேறு ஆன்லைன் பரிமாற்ற முறைகள் மூலம் தங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பித்த பங்குதாரர்களுக்கு மின்னனு முறையில் வழங்கப்படும். எலக்ட்ரானிக் வங்கி ஆணை பதிவு செய்யப்படாததாலும் மற்றும் வேறு ஏதேனும் காணங்களாலும், திறுவணம் மின்னனு முறையில் எந்தவொரு உறுப்பினருக்கும் ஈவுத்தொகை செலுத்த முடியாமல் போனால், திறுவணம் உறுப்பினர்களுக்கு கூடிய வினைவில் டிமாண்ட் டிராஃப்டை அனுப்பும்.

டேட்டா பேட்டர்ன்ஸ் (இந்தியா)

தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்

தேதி: ஜூன் 25, 2025 இடம்: சென்னை.

As directed by the order of the Hon'ble High Court of Madras, dated 16.06.2025, Creditors/ Insolvent S. Liyakath Ali, residing at No. 19, Adam Street, Madras - 1, are hereby required to appear before the Hon'ble Insolvency Court (Court No. 32) on 14.07.2025 @ 10.30 a.m., Objection if any C.B. MEENA

Official Assignee (FAC) High Court, Madras

BEFORE THE II ADDITIONAL CITY CIVIL COURT AT MADRAS I.A. 8 of 2024 O.S. 7920 of 2019

A.D. Chandrasekaran and Ors ...Respondent NOTICE

To Mrs. Parvathy, (R13) D/o. Late C. Sadasivam, 2/19, East Mada Street, Kolathur, Chennai – 600 099. Please take notice that the above

savulu and Anr ...Petitioner Vs

Please take notice that the above captioned matter came up for hearing on 12.06.2025 before the II Additional City Civil Court and the Learned Judge was pleased to order paper publication for you by 03.07.2025. You are called upon to enter appearance either in person or through a counsel on 03.07.2025, failing which the matter will be heard and decided in your absence.

நிதிச் சட்டம் 2020இன் படி, டிவிடெண்ட் வருமானம் ஏப்ரல் 1, 2020 முதல் பங்குதாரர்களிடம் இருந்து வரி விதிக்கப்படும். மேலும் நிறுவனம் நிர்ணயிக்கப்பட்ட விகிதங்களில் பங்குதாரர்களுக்கு வழங்கப்படும் ஈவுத்தொகை மூலத்தில் இருந்து வரியை பிடித்தம் செய்ய வேண்டும் பல்வேறு வகைகளுக்கான நிர்ணயிக்கப்பட்ட கட்டணங்களுக்கு, பங்குதாரர்கள் நிதிச் சட்டம், 2020 மற்றும் அதன் திருத்தங்களைப் பார்க்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். பின்வரும் இணைப்பை https://web.in.mpms.mufg.com/formsreg/smission-of-form-s-15h.html, கிளிக் செய்வதன் மூலம் ஆகஸ்ட் 01, 2025 அல்லது அதற்கு முன் ஆன்லைன் மூலம் தேவையான ஆவணங்களைச் சமர்ப்பிக்குமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, வருடாந்திர அறிக்கை, ஈவுத்தொகை மற்றும் / அல்லது வேறு ஏதேனும் பரிசீலனை மற்றும் நிறுவனத்திடமிருந்து பிற தகவல்தொடர்புகள் பெற பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கிக் கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் திரந்தர கணக்கு எண் (PAN) ஆகியவற்றை நிறுவனம் / RTA / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளருடன் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

லிமிடெட்டிற்காக ஒப்பம்/ ஸ்ரீனிவாசகோபாலன் ரங்கராஜன்

in your absence Avinash Wadhwani Mobile: 6385138018, E-mail: pmjflnmohan@gmail.com

DISCLAIMER STATEMENT OF CRISIL: Crisil Ratings Limited (Crisil Ratings) has taken due care and caution in preparing the material based on the information provided by its client and / or obtained by Crisil Ratings from sources which it considers reliable (Information). A rating by Crisil Ratings reflects its current opinion on the likelihood of timely payment of the obligations under the rated instrument and does not constitute an audit of the rated entity by Crisil Ratings. Crisil Ratings does not guarantee the completeness or accuracy of the information on which the rating is based. A rating by Crisil Ratings is not a recommendation to buy, sell, or hold the rated instrument; it does not comment on the market price or suitability for a particular investor. The Rating is not a recommendation to invest/ disinvest in any entity covered in the Material and no part of the Material should be construed as an expert advice or investment advice or any form of investment banking within the meaning of any law or regulation. Crisil Ratings especially states that it has no liability whatsoever to the subscribers / users / transmitters/ distributors of the Material. Without limiting the generality of the foregoing, nothing in the Material is to be construed as Crisil Ratings providing or intending to provide any services in jurisdictions where Crisil Ratings does not have the necessary permission and/or registration to carry out its business activities in this regard. Nido Home Finance Limited will be responsible for ensuring compliances and consequences of non-compliances for use of the Material or part thereof outside India. Current rating status and Crisil Ratings' rating criteria are available without charge to the public on the website, www.crisil.com. For the latest rating information on any instrument of any company rated by Crisil Ratings, please contact Customer Service Helpdesk at 1800-267-1301

CREDIT RATING: The NCDs proposed to be issued under the Issue have been rated "Crisil A+/ Stable" (pronounced as Crisil A plus rating with stable outlook) for an amount of ₹ 5,000 million by Crisil Ratings Limited vide their rating letter dated January 9, 2025 revalidated vide letter dated May 23, 2025 and rating rationale dated January 9, 2025 read with credit bulletin dated January 20, 2025. Securities with this rating are considered to have adequate degree of safety regarding timely servicing of financial obligations. Such securities carry low credit risk. The rating is not a recommendation to buy, sell or hold securities and investors should take their own decision. The rating given by Crisil is valid as on the date of this Prospectus and shall remain valid until the ratings are revised or withdrawn. The rating may be subject to revision or withdrawal at any time by the assigning rating agency and each rating should be evaluated independently of any other rating. The rating agency has a right to suspend or withdraw the rating at any time on the basis of factors such as new information. Please refer to Annexure A of the Prospectus for the rating, rationale and press release of the above rating. There are no unaccepted ratings and any other ratings other than as specified in the Prospectus

GENERAL RISK: Investment in NCDs is risky, and investors should not invest any funds in such securities unless they can afford to take the risk attached to such investments. Investors are advised to take an informed decision and to read the risk factors carefully before investing in this offering. For taking an investment decision, investors must rely on their examination of the issue including the risks involved in it. Specific attention of investors is invited to statement of risk factors contained under section "Risk Factors" on page 16 of the Prospectus. These risks are not, and are not intended to be, a complete list of all risks and considerations relevant to the non-convertible securities or investor's decision to purchase such securities.

AVAILABILITY OF APPLICATION FORM: Application forms can be obtained from the Issuer: Nido Home Finance Limited; Lead Managers: Tipsons Consultancy Services Private Limited and Nuvama Wealth Management Limited, Consortium Members to the Issue, the Registrar to the Issue, Trading Members and Designated Branches of the SCSBs. Electronic Application Forms will also be available on the websites of BSE.

AVAILABILITY OF PROSPECTUS: Investors are advised to refer to the Prospectus and the "Risk Factors" on page 16 of the Prospectus before applying in the Issue. Physical copy of the Prospectus may be obtained from the Registered and the Corporate Office of the Company or from the office of the Lead Managers, Consortium Members for marketing of the Issue, the Registrar to the Issue and the designated branches of the SCSBs. Full copy of the Prospectus is available on the websites of the Issuer/Lead Managers/BSE at www.nidohomefin.com, www.tipsons.com, www.nuvama.com and www.bseindia.com, respectively.

PUBLIC ISSUE ACCOUNT BANK, SPONSOR BANK AND REFUND BANK: Occid Bank | ICICI Bank Limited.

#### LEAD MANAGERS TO THE ISSUE DEBENTURE TRUSTEE STATUTORY AUDITOR REGISTRAR CREDIT RATING AGENCY mgb&co BEACON Crisil KFINTECH nuvama Nuvama Wealth Management Limited Beacon Trusteeship Limited\* KFIN Technologies Limited Crisil Ratings Limited MGB & Co., LLP, Tipsons Consultancy Services Private 801-804, Wing A, Building No 3, 301, The Centrium, 3rd Floor, 57, 5W, 5th Floor, The Metropolitan, **Chartered Accountants** Limited Lightbridge IT Park, Saki Vihar Road, Lal Bahadur Shastri Road, Nav Pada, Inspire BKC, G Block, E-Block, Bandra Kurla Complex, Peninsula Business Park, 1st Floor, Sheraton House, Opposite Ketav Kurla (West), Mumbai - 400 070, Andheri East, Mumbai 400 072 Bandra Kurla Complex, Tower B, 19TH Floor, Petrol Pump, Polytechnic Road, Ambawadi, Bandra (East), Mumbai-400051 Maharashtra, India. Lower Parel, Mumbai-400013 Bandra East, Mumbai - 400 051 Tel: + 91 22 6137 3000 (B) Ahmedabad - 380015 Gujarat Tel: +91 40 6716 2222 /18003094001 Tel.: +91 22 4606 0278 Tel: +91 22 6124 6124 Tel: +91 22 4009 4400 Tel: +91 7966828064 Fax: +91 40 6716 1563 Email: crisilratingdesk@crisil.com Email: mgbco@mgbco.com Email: compliance@beacontrustee.co.in Email: nhfl.ncd@nuvama.com Email: project.shikhar2@tipsons.com Email: nhfl.ncdipo@kfintech.com Website: www.mgbco.com Website: www.crisilratings.com Website: www.nuvama.com Website: www.beacontrustee.co.in Website: www.tipsons.com Website: www.kfintech.com Contact Person: Contact Person: Subhasri Narayanan Contact person: Nagesh Chauhan Contact Person: Saili Dave Contact Person: Kaustubh Kulkarni Contact Person: M.Murali Krishna Diwaker Sudesh Bansal

\*Beacon Trusteeship Limited under regulation 8 of SEBI NCS Regulations has by its letters dated May 27, 2025, given its consent for its appointment as Debenture Trustee to the Issue and for its name to be included in the Prospectus and in all the subsequent periodical communications sent to the holders of the NCDs issued pursuant to the Issue.

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER: Archana Nadgouda, Address: Tower 3, 5th Floor, Wing B, Kohinoor City Mall, Kohinoor City, Kirol Road, Kurla (West) Mumbai 400070, Maharashtra, India Tel.: +91 22 4272 2200,

DISCLAIMER: Nido Home Finance Limited ("Company" or "Issuer"), subject to market conditions, and other considerations, is proposing a public issue of secured redeemable non-convertible debentures ("NCDs") and has filed a prospectus dated June 12, 2025 ("Prospectus") with the Registrar of Companies, Maharashtra at Mumbai ("RoC"), BSE Limited ("BSE") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI"). The Prospectus is available on the website of the Company at www.nidohomefin.com, on the website of BSE at www.bseindia.com, on the website of the lead managers at www.tipsons.com and www.nuvama.com and on the website of SEBI at www.sebi.gov.in. Investors proposing to participate in the Issue should invest only on the basis of the information contained in the Prospectus. Investors should note that investment in the NCDs involves a high degree of risk and for details in relation to the same, refer to the Prospectus, including the section titled "Risk Factors" and "Material Developments" beginning on page 16 and 152 respectively of the

Note: Capitalized terms not defined herein shall have the same meaning as assigned to such terms in the Prospectus.

Place: Mumbai Date: June 25, 2025 For Nido Home Finance Limited Sd/-Rajat Avasthi Managing Director & CEO DIN: 07969623

CONCEPT



### **Gujarat Informatics Limited**

Block No.: 2, 2nd Floor, Karmayogi Bhavan, Sector 10, Gandhinagar-382010 (Gujarat). Phone: 079-23256022

#### NOTICE FOR INVITING BIDS

GIL invites Bid through (n)Procure portal route for Request for Proposal (RFP) for empanelment of agencies for design, development, operation & maintenance of Software Application/ Website/ Mobile Application for GIL & various Govt. Departments / Offices / Boards / Corporations/ Company etc. through GIL floated on (n)Procure portal. (Tender id:-198613 Dated: 25-06-2025)

For more details visit to: https:/gil.gujarat.gov.in & https://tender.nprocure.com - Managing Director



#### TATA POWER

(Corporate Contracts Department)
The Tata Power Company Limited, 2" Floor, Sahar Receiving Station. Sahar Airport Road,
Andheri East, Mumbai-400059
(Board Line: 022-67173917) CIN: L28920MH1919PLC000567

## NOTICE INVITING TENDER (NIT)

The Tata Power Company Limited invites tenders from eligible vendors for the following packages (Two Part Bidding).

A) Rate Contract of 3 years for OLA for AMC of Fire Detection and alarm system along with spares across all transmission Receiving stations in Mumbai region (Package Ref: CC25VGC015).

B) Supply, Inspection and Testing of 33 kV 1 C X 630 sq.mm Cu XLPE and 33 kV 3 C X 400 sq.mm Al XLPE cable for various Transmission Receiving Station: in Mumbai region. (Package Ref: CC26SVP008).

Interested & eligible bidders for package A & B to submit Tender Fee, Authorization Letter before 15:00 Hrs. Thursday, 3"July 2025. For detailed NIT, please visit Tender section on website https://www.tatapower.com

Also, all future corrigendum's if any, to the said tender will be published on Tender section of above website (Tata Power → Business Associates → Tender Documents) only.

Place: Gandhinagai

Date: 25th June, 2025







**GUJARAT GAS** 

## GUJARAT GAS LIMITED

Registered Office: Gujarat Gas CNG Station, Sector 5/C, Gandhinagar – 382006, Gujarat Tel: +91-79-26737400, Website: www.gujaratgas.com E-mail Id: investors@gujaratgas.com CIN: L40200GJ2012SGC069118

## NOTICE

### (For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with the Investo Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (including statutors) modifications and amendments, if any) ("IEPF Rules"), the Company is required to transfer all the Shares in respect of which Dividend has not been paid or claimed by the Shareholders for seven consecutive years or more to the Dema account of the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF).

n pursuance of the aforesaid Rules, the Company has communicated individually to the concerned Shareholder whose Shares are liable to be transferred to the IEPF Demat Account in respect of the Dividends declared by the Company for the FY 2017 - 18, for taking appropriate actions. The Company has also uploaded full details (Name, Folic No,/DP ID/Client ID) of such Shareholders on its website www.gujaratgas.com under Investors Section Shareholders can make the claim for unclaimed Dividends on or before 15th September, 2025 and it may be further noted that after said period, the Company with a view to complying with the requirements set out in the IEPF Rules will transfer such Shares to the IEPF demat account as per the direction of Ministry of Corporate Affairs without any furthe notice by following due process as enumerated in the IEPF Rules which is as under

- In case of Shares held in Physical Form-by issuance of new Share Certificate and thereafter transferring the same t demat account of IEPF Authority
- In case of Shares held in Demat Form-by transfer of Shares directly to demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participants

The Shareholders may further note that the full details of the Shareholders have been uploaded by the Company on its website and it should be regarded and shall be deemed adequate notice to the concerned Shareholders in respect of the above. Shareholders may note that the Company has already transferred the amount of unclaimed Dividends up to FY 2016 - 17 to Investor Education and Protection Fund. Shareholders may further note that both the unclaimed Dividend and the Shares transferred to IEPF Authority including all benefit accruing to such Shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed Dividend amount and/or Shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules.

For, Gujarat Gas Limited Sandeep Dave

**Company Secretary** 

---

Place: Chennal Date: June 25, 2025 epaper.financialexpress.com



## HINDUSTAN ZINC LIMITED

#### NOTICE

NOTICE is hereby given that the following share certificates of face value of Rs. 2/- of the Company as per details given hereunder have been reported LOST/MISPLACED and if NO OBJECTION is received within 15 days from the date of publication of this Notice, we shall consider issuance of letter of confirmation in lieu of the physical share certificates within the prescribed timeline:

S. No.	Name of Shareholde	Folio No.	No. of Shares	Distinctive Nos.		Certificate
				From	To	No.
1	RITU GARG ANIL KUMAR GARG	R003238	10000	2112068191	2112073190	919
1				4224727691	4224732690	2214
	ANIL KUMAR GARG	A001535	5000	1487227731	1487230230	60
2	RITU GARG			3599887231	3599889730	1355

Place: Udaipur Date: June 26, 2025

For Hindustan Zinc Limited Aashhima V Khanna Company Secretary & Compliance Officer

HINDUSTAN ZING

## DATA PATTERNS

#### DATA PATTERNS (INDIA) LIMITED CIN: L72200TN1998PLC061236

Registered Office: Plot No. H9, Fourth Main Road, SIPCOT IT Park, Sinuseri, Off Rajiv Gandhi Salai (OMR), Chennai-603 103

# NOTICE TO SHAREHOLDERS FOR 27<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE, RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND

Notice is hereby given that the 27" Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be convened at 11.00 AM (IST) on Friday, August 08, 2025 through Video Conference ("VC") I Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility without the physical presence of the Members at a common venue to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Regulatemsts) Regulations. 2015 read with Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circulars issued from time to time.

The Notice of the 27" AGM and the Annual Report for the financial year 2024-25, including the Financial Statements for the year ended 31" March 2025 ("Annual Report") will be sent by e-mail to all those members, whose e-mail address is registered with the Company / RTA or with their respective Depository Participants ("DP"), in accordance with the MCA and SEBI Circular(s). In accordance with Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, as amended, a letter will be dispatched to all those shareholders who have not registered their e-mail addresses, providing the web-link with the exact path of the Annual Report and the Notice of 27" AGM. Notice of the 27" AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company and the Notice of 28" AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company and the Annual Report will be made available on the website of the Company and the Annual Report and the Notice of 28" AGM. Notice of the 28" AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company and Annual An Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited). Physical copy of Annual Report will be sent to those Shareholders at their registered address, who specifically request for the same

- Members can join and participate in the 27" AGM through VCIOAVM facility only. The instructions for joining the 27" AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 27" AGM are provided in the Notice of the 27" AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
- . Members who have not registered their e-mail address with the Company / RTA may cast their vote re forth in the Notice of the AGM through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM. The manner of voting remotely for shareholders will be provided in the Notice to the shareholders. Members may kindly note that there are no physical
- Shareholders who wish to register their email address/ bank account mandate for receiving dividends directly through Electronic Clearing Service (ECS) are requested to register / update the details in their demat account, as per the process advised by their respective depository participant. 5. Shareholders may note that the Board of Directors in their meeting held on May 17, 2025 has recommended a final dividend of
- Rs 7.90 per share for the Financial Year ended March 31, 2025. The cut-off date for the purpose of final dividend is Friday, August 01; 2025. The final dividend once approved by the shareholders in the ensuing 27° AGM, will be paid within 30 days from the date of the 27° AGM, electronically through various online transfer modes to those shareholders who have updated their bank account details. In the event the Company is unable to pay the dividend to any member by electronic mode, due to non-registration of the Electronic Bank Mandate and for any other reasons, the Company shall dispatch the Demand Draft to such member, as soon as
- Pursuant to Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders with effect from April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. Members are requested to submit the required documents through online by clicking on the following link https://web.in.mpms.mufa.com/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html on or before Friday, August 01, 2025.
- Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / RTA / Depository Participant to ensure receipt of the Annual Report, dividend and / or any other consideration and other communications from the company.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in comp MCA and SEBI Circular(s). For Data Patterns (India) Limited

Srinivasagopalan Rangarajan Chairman and Managing Director



## **PUBLIC NOTICE**

Notice is hereby given that the 72nd Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of the Company will be held on Wednesday, the 23rd July 2025 at 10.00 A.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") as per the guidelines issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular No.09/2024 dated 19th September 2024 and Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated 03rd October 2024. Hence, Members can attend an participate in the ensuing AGM through VC/OAVM.

Notice of the AGM, together with the Annual Report for the financial year 2024-25. will be sent only in electronic form, in accordance with the relaxation granted by the Securities and Exchange Board of India vide Circular dated 03rd October 2024, to all the shareholders whose names appear on the Register of Members / list of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) / Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as at the close of business hours on 20th June 2025 and who have registered their email id with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2024-25 will be available on the Company's website at www.sundaramfinance.in and website of the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com respectively. The Instructions for joining the AGM are provided in the Notice. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has offered electronic voting facility (remote e-voting) for transacting the business through Central Depository Services (India) Limited [CDSL] to enable the Members to cast their votes electronically. Additionally, the facility for voting through electronic means shall also be made available at the time of the meeting and Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote evoting shall be able to exercise their right at the meeting. Detailed procedures for emote e-voting and e-voting at the meeting are provided in the Notice

Members whose names appear on the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date for voting, i.e., 16th July 2025, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / e-voting at the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after despatch of the Notice but before the cut-off date for voting i.e. 16th July 2025, may obtain the login Id and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contacting our Registrars & Share Transfer Agents, viz. Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Building", No. 1, Club House Road, Chennai 600 002. Phone: +91 044 28460390 (5 lines); Fax: +91 044 2846 0129; Email: investor@cameoindia.com.

The remote e-voting commences on Friday, the 18th July 2025 (9:00 A.M.) and ends on Tuesday, the 22nd July 2025 (5:00 P.M.).

Members will not be able to cast their vote electronically beyond the said date and time (i.e. after 5 p.m. on Tuesday, 22nd July 2025) and the remote e-voting module shall be disabled for voting by CDSL thereafter Mr. T. K. Bhaskar, Partner, H & B Partners, Advocates, Chennai, has been appointed

as the Scrutinizer for the e-voting process/e-voting at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

In order to register the email ids/bank details, Members are requested to send the

relevant information to the (a) depository participants (if the shares are held in the demat mode) or (b) Company's Registrar and Transfer Agents, viz., Camed Corporate Services Limited by submitting Form ISR-1 (if the shares are held in physical mode). The Notice of the AGM, together with the Balance Sheet, Statement of Profit & Loss.

Auditors' Report and Board's Report, have been hosted on our website www.sundaramfinance.in, NSE's website www.nseindia.com and CDSL's website www.cdslindia.com.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books wi remain closed from 10th July 2025 to 23rd July 2025 (both days inclusive) for the 72nd AGM for considering the payment of dividend, on or after 24th July 2025.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be An ginevarious controlleder with the facility of voting by electrolled means may be addressed to Central Depository Services (India) Limited, (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 (email - helpdesk.evoting@cdslindia.com / Tel 1800225533).

For Sundaram Finance Limited

Chennai 26th June 2025 CCO & Company Secretary Sundaram Finance Limited

CIN:L65191TN1954PLC002429

Regd. Office: 21, Patullos Road, Chennai 600 002 Tel: 044 2852 1181. Fax: 044 2855 0290 Email: investorservices@sundaramfinance.in www.sundaramfinance.in

CHENNAI/KOCHI